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REPUBLIQUE DU NIGER 

12 

COUR D'APPEL DE NIAMEY 
TRIBUNAL DE COMMERCE DE NIAMEY 

36//25 

374/25 

351/25 

456/25 

375/25 

360/25 

341/25 

353/25 

388/25 

393/25 

348/25 

450/25 

Demandeur 

Mme 
Amadou 

Oil Niger) 

Société Total Niger Me Boudal 
S.A (devenue Star 

Lawali 

Zeinabou 

Souley Malam M. SCPA BNI 

BAGRI Niger 

Harou Printing 
SARL 

Société Shap 
Mobile SARLU 

ROLE DE REFERE DU 24 NOVEMBRE 2025 

DRC 

SDICOME SARL 

Douma Hamidou 

Moussa 

Société Summa 

Construction Niger 

BIN Niger 

Niger Service 

Conseil 

Transit Transport 
(NSTA) 

SCPA Metryac 

Me Boudal 

Me Boudal 

Cabinet 
Conseils 

SCPA 

Legal 

Mr 

Me Moungai 

Sidi Me 
Sanoussi Baba 
Sidi 

Défendeur 

Ahmed 
Alesawalha 

Abdoul-Aziz 
Alzouma Maiga 
Zourkalayni et 

autres 
Société 

Mohamade 
Faleh 

Service SARLU 

Société 
Import-Export 

Société 

Lexis BIA 

Kadri 1) 

Globai sARL 

Mr Doulla Amadou Me lbrah Maman Sani 

Daouda 

Vignal 

Société OLA Energy Me Mounkaila Yayé 

Niger 

2) ECOBANK 

Ets 
International 

1) Abdoulaye Baby Me Moustapha Amidou 
Bouya Neibié 

Seyni 

Conseil 

Me Issoufou 

SCPA Metryac 

Adoua Me Boubacar Mossi 

2) Coris Bank 

Me Leko 

Imouhar Me Leko 

BOA et 13 autres 

Agency SCPA BNI (pour Coris) 

SCPA Mandela 

Mr. Abdoulaye Djibo Me Ibrah Maman Sani 

MLK (SONIBANK) 
Mandela (BOA) 

Niamey, le 21 novembre 2025 

LE GREFFER EN CHEF 

Le Greffier 
en Chef COAMIERCE DE MIAMEY 
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